OB VCMNOJIHEHN YYPEXOEHWVEM T1/1A!

YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue
Yupegutens

HaunmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
IOLLEero nosIHOMOUMNA yupeauTens

Bug comHaHCOBOro obecneveHns (4eaTenbHOCTH)

MepuoanyHOCTb: KBapTasibHas, rofoBas
EanHuua nsmepenns: pyo

HaunmeHoBaHune nokasarens

Aoxopbl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + CTP. 090 + cTp. 100)
Jloxofbl 0T OKasaHus naaTHbIX ycnyr (paboT)

1 KOMMNeHcauuu 3aTpaT

OTYET

Ha 1aHBapsa 2020 r.
rernoy "HTT'

Huxeropogckas o6nacTb

MUHMCTEPCTBO 06pA30BaHUs, Hayku N MOMOAEXHOV NONUTUKU Huxeropogckoii o6nactn

iTO PUUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/b!

Cy6cnanm Ha BbINOMIHEHUE FOCYAAaPCTBEHHONO (MyHULMNaNbLHOTO) 3a4aHuns

1. oxonbl ydypexaeHus

Kog Kog YTBEPXAEHO
cTpo-  aHanu- N1aHOBbIX

Kn TUKN HasHaueHuii

2 3 4

010 46 223 800,00
040 130 46 223 800,00

N

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauveHUi

uepes
nuuesble
cueta
5
46 223 800,00

46 223 800,00

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHys
7

HEKaccoBbIMM
onepauusimm

®opma no OKY[,
Jata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

noOKEW

nToro

9
46 223 800,00

46 223 800,00

KOAb
0503737
01.01.2020
02509541
22701000

074

383

Cymma
OTK/TIOHEHWUA

10



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxogabl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:
Pacxofbl Ha BbIN/aTbl NePCoOHay B Lesisix obecneveHns
BbINO/THEHUA PYHKLWI rocyfapcTBEeHHbIMY (MyHULMNAbHbLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YUpexaeHUAMN, opraHamu ynpasieHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHEGOAXETHbIMWU hoHAaMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINfaThbl NEPCOHaNY Ka3eHHbIX YupexaeHunii
(cTp. 111 + cTp. 112+ cTp. 113+ cTp. 119)
®oHf onnatbl TpyAa yupexaeHuii
VHble BbINatbl NEPCOHay yupexaeHunii, 3a ucknyeHmem doHaa
onnatbl Tpyaa
B3HocCbI N0 0653aTe/IbHOMY COLMa/IbHOMY CTPax0BaHWIO Ha BbInnarbl no
onnate TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbiNAaTbl PaGOTHUKAM yUpexaeHnii

2. Pacxopgbl viypexneHuns

Kog
cTpo-
Kn
2
200

Kog
aHanu-
VKM
3
X

100

110

111
112

119

YTBEpXAEeHO
N1aHOBbIX
HasHaueHui
4
46 223 800,00

35 839 700,00

35 839 700,00

27 534 910,00
14 746,00

8290 044,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes
nuuesble
cueTa
5
44 921 238,06

34 988 740.06

34 988 740,06

26 696 896,06
1 800,00

8 290 044,00

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
kaccy
yupexaeHms
7
1302 563,94

850 959,94

850 959,94

838 013,94
12 946,00

HEKaccoBbIMU
onepauusimmn

8

nToro

9
46 223 800,00

35 839 700,00

35 839 700,00

27 534 910,00
14 746,00

8 290 044,00

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10



HaumeHoBaHue nokasatesnsi Kog
cTpo-

K

1 2

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ansa obecneyeHuns

rocyfiapCcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYXA,

[cTp. 220 - cTp. 240)

WHble 3aKkynku ToBapoB, paboT uycnyr ans obecneyeHus

rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[

(cTp. 241 « cTp. 243 + CcTP. 244 + cTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapoBs, paboT 1 ycnyr Ana obecneyeHns
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[

CouuanbHoe obecneyeHmne 1 NHble BbINIaTbl HACENEHNIO

(cTp. 320 +cTp. 340 + cTp. 350 + cTPp. 360)

CoumnanbHble BbiNaTbl rpaxaaHam, Kpome ny6anyHbIX HOPMaTUBHbIX

coumnanbHbIX BbiN1aT

(cTp. 321 +cTp. 323)
Moco6us, KOMNEeHcaLUMN 1 UHble coLManbHble BbiNaTbl rpaxgaHam,
KpoMe ny6/InYHbIX HOPMAaTUBHBIX 0653aTeNbCTB
MprobpeTeHne ToBapoB, paboT, ycnyr B NONb3y rpaXxaaH B LEssx nx
counanbHoro obecneyeHms

Kog,
aHanu-
VKM

200

240

244
300

320

321

323

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaveHuii
4

4 969 528,35

4 969 528,35
5198 438,65

5198 438,65

5 106 592,65

91 846,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha

uepes
nuueBble
cueTa
5

4 969 528,35

4 969 528,35

4 746 834,65

4 746 834,65

4 654 988,65

91 846,00

uepes
6aHKoBCKue
cueta
6

3HWIA

uepes
Kaccy
yupexaeHust
7

451 604,00

451 604,00

451 604,00

HEKACCOBbIMM
onepaumsmn

8

nToro

9

4 969 528,35

4 969 528,35

4 969 528,35
5 198 438,65

5 198 438,65

5 106 592,65

91 846,00

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10



VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha 3HWIA

HaumeHoBaHue nokasarensi Koa, Koa, YTBEpXAEHO uepes uepes uepes HEKaCCOBbIMY Cymma
CTpo- aHam- NNaHoBbIX nmueBble 6aHKOBCKMe Kaccy onepauysimu nTOro OTKNOHEHNA
Ku VKN HasHaueHwii cueTa cueTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

WHble GloKeTHble aCCUrHOBaHUS 800 216 133,00 216 173,00 - . n N& 133,66
(cTp. 810* cTp. 830 + cTp. 850 * cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60pOB 1 UHbIX NnaTexel 850 216 133,00 216 133,00 - - . 216 133,00
(cTp. 851 + cTp. 852+ cTp. 853)

YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO OpraHn3aumii U 3eMefibHOro Hasora 851 208 883,00 208 883,00 - - - 208 883,00

Ynnata npoyux Hanoros, c60poB 852 7 250,00 7 250,00 - 7 250,00

PesynbTat ncnonHenns (geduuunt/ npouymt) 450 X . 1302 573,94 . -1 30% 411.94 . - X



HaunmeHoBaHue nokasarens

1
McTouHukn chuHaHcupoBaHus geduymta cpeicTs - BCero
(cTp. 520 + cTP.590+ CTp. 620 + CTP. 700 + cTp. 730 + CTP. 820 +
CTp. 830); (cTp. 500 * - cTp. 450)
B TOM yucne:
BHY T peHHNE NCTOUYHNKM
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
13 HUX:
[iBUXEHNE AeHeXHbIX CpeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)
nocTyn/ieHne feHeXHblX CPeAcTB npouve
BbIObITVE [EHEXHbIX CPefCTB

BHeLHNe NCTOYHNKM
N3 HUX:

3. ICTOYHWKM hrHaHCUpOBaHUA aeduunta CpescTB yupexaeHns

Kog,
cTpo-
Ku
2
500

520

590

591
592
620

Kog,
aHanu-
KU

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaveHui

MICNO/THEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes
nuueBble
cueTa
5
* 302 563,94

yepes
6aHKoBCKMEe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7
1302 563 94

HEKaCCOBbIMW
onepaumsmn

8

®opma 0503737 c¢.5

Cymma
uTOro OTK/TOHEHUA
9 10



HavmeHoBaHue nokasarens

3meHeHne ocTaTKOB CPeAcTB
yBEe/NMYyeHne ocTaTkoB CpeacTs, Bcero (-)
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeacTB, BCero (+)

MN3MeHeHNEe OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOTam CPEACTB yUpexaeHus
BT OM uncne:

yBeJIn4eHne oCTaTKoB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMEeHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus (+)
VI3mMeHeHne oCcTaTKOB N0 BHY T PEeHHM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B T OM uuncne:
yBe/InYeHre oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB MO BHYTPpeHHUM pacyeTam(4T 030404610) (-)
VI3MeHeHne oCcTaTKOB pacyeToB N0 BHY T PEHHUM NPUBJIEYEHNSAM
cpeacTB (CTp. 831 + cTp. 832)
B TOM yucne:
yBe/IMyeHne pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpepacts (KT 030406000) (+)
YMeHbLUEHVe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegacTs (471 030406000) (-)

731
732
820

821
822
830

831

YTBEpXAeHo
Kog NNaHOBbIX
aHanu- HasHaueHui

TUKKN

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha

uepes
nuueBble
cueta
5

-46 229 501,31

46 229 501,31
-1 302 563,94

-1 302 563,94

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa
6

-1 302 563,94
1302 563,94

1302 563,94
-1 302 563,94

rHUi

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

-1 302 563,94
1302 563,94
1302 563,94

1302 563,94

HEKaCccoBbIMM
onepayusmm

-48 834 629,19
48 834 629,19

2605 127,88
-2 605 127,88

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10



4. CBefileHNA 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CUAUA N pacxoaoBs

HaumeHoBaHue nokasartens

1
BosBpalyeHo ocTaTKoB cybcmanii NpoLwbIX neT, BCEro
(cTp. 130 +cTp. 180)
13 HUX NO KOAAM aHaINn TUKN:
Bo3BpalleHo pacxojoB NpoLbIX 1eT, BCerc
13 HUX MO KOAaM aHaINnTUKN: ly

PykoBoauTenb

FnaBHbIN Gyxrantep

Ncnonuutens

23 aHBapsa 2020 r.

(ynonHomo4eHHOe nunuo)

Kog Kopg, yepes
CTpo-  aHanu- nvuesble
Kyt TUKK cyeta
2 3 4

910 X
950
4 « t
1nchposka nognmcu)
(paciui nognwcu)
Pykosoagntenb
(moMmKHOCTb)

(nognuce)

npownbix neTt

Mpou3BeaeHo BO3BPATOB

uepes uepes
6aHKoBCKMe kaccy HEKacCOoBbIMM
cyeta yupexaeHus onepauusmMu

5 6 7

PykoBoauTens prHaHCcoBO-
9KOHOMUYECKON CNyX6bl

LeHTpanusoBaHHasa GyxranTepus

(BOMKHOCTB)

(pacwwumdpoBka nognmcu)

(nognuck)

nToro

(pacwmndpoBka nognmcy)

(HaumeHoBaHne, OTPH. WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHune)

(noanuce)

(TenedoH, e-mail)

(pacwmndpoBka nognmcy)



